Datum in Kamyenyecz feria quarta post Oculi Dominicam anno 
Domini millesimo quadringentesimo octavo.

1450 p. квітня 2. Язловець. Лист подільського старости 
Федора Бучацького на відновлення прав на подільські маєтки, 
надані князями Вітовтом і Владиславом Яґайлом втікачам 
до Волощини Симові і Берлу Буцням

Theodoricus de Buczacz, castellanus Camenecensis et capitaneus 
generalis Podoliae.

Significamus tenore praesentium, quod considerata constantia et 
fidelitate nobilium Symmae et Berlo olim nobilis Wasko Bucen, ter- 
rigenarii Podoliensis, filiorum, qui propter gnaras seditiones, quae 
saepe huc in terris Podoliae vigebant ab insultu aemulorum, tum eti
am propter quasdam injurias, sibi illatas, secesserunt ad partes Vala- 
chiae, quos duximus de praedicta terra evocare, prout his litteris no
stris evocamus ad bona ipsorum haereditaria, dicta Waskowce, 
Iwankowce in fluvio Derlo super uscie, Gruszowiec —  super fluvio 
Morachwa, Berladka —  super fluvio Moraszka et wroczysko Ladawa 
inter fluvios Przymosczenica et Ladawa, super uscie, nec non Bucz- 
niowce et Mordyna sub silvis Zhar, consistentia et jacentia in palati- 
natu Podoliae, examinatis ipsorum juribus et privilegiis, olim per 
serenissimos dominos reges Vitoldum et Vladislaum ipsis datis et 
traditis. Quae quidem bona cum omni jure, dominio, proprietate titu- 
loque haereditario ipsis reddimus restituimusque cum privilegiis ip
sorum, quae bona tenebunt, habebunt et possidebunt juxta privilegia 
sua temporibus perpetuis et in aevum.

Datum in Jazlowiec feria quinta ad Parascevae anno Domini mi
llesimo quadringentesimo quinquagesimo. Praesentibus nobilibus 
Paulo Niescza, Nicolao Michalowski, Petro Nieszowicz, Symma 
Mythowicz, Suentione Wierzbowiecki, Senkone, notario nostro, et 
aliis quam plurimis, nostro sub sigillo appenso.

Theodoricus de Buczacz, castellanus Camenecensis et capitaneus 
generalis Podoliae.
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1551 р. Кам’янець. Присяга новообраного кам’янецького 
земського писаря Станіслава Надольського на виконання пи
сарського уряду

Ego, Stanislaus Nadolski, notarius terrae Podoliae Camenecensis, 
juro, quia serenissimo principe et domino Sigismundo Augusti, rege 
Poloniae etc. fidelis ero et officium notariatus, mihi per suam maje
statis commissum, fideliter et diligenter administrabo omnesque ins
criptiones juditiales et extra juditiales in librum actorum sinceriter et 
fideliter inscribam et ex eodem libro poscentibus rescripta fideliter et 
diligenter extradam, nihil addendo vel minuendo, quos facti substan
tiam mutare possit, et ea faciam non amore, odio, prece vel precio, 
sed pro Deo et jus-titia sancta.